
CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Settore Affari generali e Servizi demografici 
Servizi Demografici e Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 150 del 03-06-2014 
(n. 902 / 2014 del Registro Generale) 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RIMOZIONE 

AUTOVEICOLI - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DI GARA 

 

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.7.2012; 

PREMESSO che: 
• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 

il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 

programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 

il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 

il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-

2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 

28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 

VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 

43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 

VISTO, infine, il Decreto del Ministero dell’Interno del 29 aprile 2014, con il quale il suddetto 

termine è stato, da ultimo, differito al 31 luglio 2014; 

VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  

bilancio in esercizio provvisorio; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali; 
PREMESSO che con determinazione n. 118 del 28 maggio 2014 è stata indetta una gara aperta per 

la concessione del servizio della rimozione dei veicoli, o blocco, previsto dall'art. 159 del vigente 

Codice della Strada, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n. n. 48 del 2 aprile 2014; 

ATTESO che il termine di presentazione delle offerte é scaduto alle ore 12,00 del 30 maggio 2014 

e che il 04 giugno 2014, alle ore 12,00 é prevista l'apertura delle offerte; 

RITENUTA pertanto la necessità di provvedere ad individuare e nominare la commissione 

giudicatrice delle offerte; 

VISTO l'art. 84 del D. Lgs.163/2006 " Commissione giudicatrice nel caso di aggiudicazione con il 

criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa" 

 

DETERMINA 
 

Di individuare i componenti della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative 

alla gara per la concessione del servizio della rimozione dei veicoli, indetta con determinazione n. 



118 del 28 maggio 2014 nel seguente modo: 

 

 

- Dott. Giovanni De Marinis, Dirigente del Settore Affari Generali e Servizi Demografici, - 

Presidente; 

- Magg. Alessandro Poeta, Comandante della Polizia Locale, - Componente; 

- Ten. Tommaso Mancini, Ufficiale della Polizia Locale, Componente; 

Assisterà il lavori della commissione con le funzioni di segretario l'Agente di P.L. Jessica Albanese. 

 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. de MARINIS GIOVANNI 
                                                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 

 

 

 
 

Ortona,  13 giugno 2014 
         IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 

  Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

                                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


